
Zarządzenie Nr 623/ZiSS/2017
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 21 czerwca 2017 roku

w sprawie  udzielenia  Panu  Klaudiuszowi  Dyjasowi  –  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Słupsku, pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Słupska przy
wyłanianiu  partnerów  i  aplikowaniu  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  Konkursu
nr RPPM.06.02.02-Z.00-22-002/17 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Pomorskiego
w dniu 30 maja 2017 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935).

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Udzielam Panu Klaudiuszowi Dyjasowi – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Słupsku, pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń
woli w imieniu Miasta Słupska przy wyłanianiu partnerów i aplikowaniu o dofinansowanie
projektu w ramach Konkursu nr RPPM.06.02.02-Z.00-22-002/17 Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Pomorskiego  na  lata  2014-2020,  Oś  priorytetowa  6
Integracja,  Działanie  6.2  Usługi  społeczne,  Poddzialanie  6.2.2.  Rozwój  usług
społecznych, w szczególności do:

1. przeprowadzenia naboru Partnerów do wspólnej realizacji projektu,
2. przygotowania, podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu,
3. składania  wyjaśnień  i  udziału  w  negocjacjach  w  zakresie  złożonego  wniosku

o dofinansowanie projektu,
4. podejmowania  wszelkich  innych  działań  niezbędnych  do  złożenia  wniosku

o dofinansowanie projektu.

§ 2.
Upoważniam Pana Klaudiusza Dyjasa – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w  Słupsku,  do  udzielenia  dalszego  pełnomocnictwa  pracownikom Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Słupsku w zakresie negocjacji  z  instytucją zarządzającą RPO WP
w  ramach  złożonego  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  konkurs
nr RPPM.06.02.02-Z.00-22-002/17.

§ 3.
Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  z  mocą  obowiązującą  od  30  maja
2017 roku.

Z up. PREZYDENTA
    Miasta Słupska

Krystyna Danilecka – Wojewódzka


